

LEVERINGS- OG SALGSVILKÅR

Salgsvilkår:

Disse leverings- og salgsvilkårene gjelder i tillegg til ABM 07 og anvendes når HALLE sender ordrebekreftelse. Ved avvik mellom innholdet i ABM 07 og disse vilkårene, skal disse vilkårene ha forrang. Disse leverings- og salgsvilkårene gjelder også foran andre eventuelle avtaler og vilkår, inkludert kjøpsavtaler og rammeavtaler, med mindre annet er skriftlig avtalt.

Ordrebekreftelse:

Avtalen er bindende for HALLE først når HALLE har sendt ordrebekreftelse. Hvis ordrebekreftelsen avviker fra tilbudet, gjelder innholdet i ordrebekreftelsen. Kunden anses å ha godtatt HALLEs ordrebekreftelse dersom kunden ikke umiddelbart fremsetter innsigelse til HALLE.

Beskrivelser:

Alle opplysninger om vekt, dimensjoner, toleranser, pris, tekniske eller andre data i kataloger, brosjyrer, annonser og lignende er omtrentlige og kan endres gjennom løpende produktforandringer. Slike opplysninger er kun bindende for HALLE i den grad avtalen eksplisitt henviser til dem. Kunden er ansvarlig for korrekt dimensjonering.

Pris i henhold til liste:

HALLE har rett til å endre pris basert på endringer i råvarepris, valutakurser og lignende. Leveringsdagens pris og vilkår gjelder. Emballasje- og fraktkostnader tilkommer i henhold til avtale, separat overenskomst eller ellers i henhold til HALLEs prisliste.

Levering:

Risiko og ansvar for godset overføres til kunden når HALLE overleverer godset for transport fra HALLEs fabrikk. Angitt leveringsdato refererer til den uken godset forlater fabrikk i Laholm. HALLE er ikke ansvarlig for forsinkelser forårsaket av transportør, underleverandør eller andre omstendigheter utenfor HALLEs kontroll (force majeure). Under alle omstendigheter er HALLEs ansvar for leveringsforsinkelse per fullført uke godset er forsinket begrenset til et beløp tilsvarende 2 prosent av ordresummen for det forsinkede godset, dog maksimalt 2 000 kroner. HALLE er ikke forpliktet til å betale erstatning for mer enn 10 ukers forsinkelse. Dersom leveringsforsinkelsen, som HALLE er ansvarlig for, overstiger 10 uker, har kunden rett til å heve avtalen. HALLE har ikke annet ansvar for leveringsforsinkelser enn det som er spesifisert i dette punktet.

Transportskader:

HALLE er kun ansvarlig for transportskader eller manglende kolli som er notert på fraktbrevet og bekreftet av sjåføren. Melding skal sendes til HALLE eller forhandler. Ta alltid bilder av godset. Synlig skade eller manglende kolli som ikke er notert og bekreftet aksepteres ikke som reklamasjon. Kunden skal melde skjult transportskade til HALLE innen 7 dager etter mottak. Etter dette har kunden ikke rett til å gjøre krav gjeldende for skjulte transportskader.

Returer, tilbakeholdsrett:

HALLE forbeholder seg retten til å heve kjøpet og ta tilbake godset dersom kunden ikke betaler fakturaen innen forfallsdato. Godset forblir HALLEs eiendom inntil kunden har betalt fullt ut. Returer skal alltid forhåndsgodkjennes av HALLE. Merk at kunden ikke har angrerett for varer som er spesialtilpasset etter kundens ønsker. HALLE aksepterer kun retur av uskadd gods. Kreditert beløp vil maksimalt tilsvare fakturert nettobeløp minus 25 prosent. Transportkostnader belastes kunden.

Reklamasjoner:

Kunden skal reklamere over feil innen rimelig tid etter at feilen er oppdaget eller burde vært oppdaget. Dersom levert gods viser seg å ha feil som ikke var synlige ved mottak, kan HALLE etter eget valg kostnadsfritt ta tilbake, erstatte, reparere eller omarbeide den defekte varen.

- Hvis en skadet vare er montert, aksepteres ingen reklamasjon. HALLE har utover dette ingen forpliktelse til å betale erstatning eller kompensasjon for direkte eller indirekte tap og kostnader som kunden eller senere ledd kan ha pådratt seg.